Директору
«Альфы»
А.В. Львову
от секретаря
Е.В. Ивановой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с 1 января по 6 мая 2015 года и назначить на период отпуска соответствующее пособие.
Основание: листок нетрудоспособности серии АА № 415684 от 16 декабря 2014 г.
	29.12.2014

	Е.В. Иванова

	(подпись)